


Page

Commune AMURÉ 3

Commune BEAUVOIR-SUR-NIORT 4

Commune ÉPANNES 5

Commune FRONTENAY-ROHAN-ROHAN 6

Commune GRANZAY-GRIPT 7-8

Commune LA FOYE-MONJAULT 9

Commune MAGNÉ 10

Commune PLAINE D'ARGENSON 11

Commune SAINT-SYMPHORIEN 12

Commune SANSAIS 13

Commune VALLANS 14

SOMMAIRE 

Page 2



Lignes - C711-C741-C761

AMURÉ ALLER
Ligne 

C711
ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaires

AMURÉ LA GORRE 8:03

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 8:11

AMURÉ RETOUR
Ligne 

C761

Ligne 

C741
RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaires Horaires

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 17:15 13:32

AMURÉ LA GORRE 17:23 13:47

AMURÉ <-> Collège Albert Camus Frontenay-Rohan-Rohan

Page 3



Lignes - C716-C746-C766

BEAUVOIR SUR NIORT ALLER
Ligne 

C716

ALLER

Du lundi au vendredi

Commune Point d'arrêt Horaires

RIMBAULT 7:30

SALLE DES SPORTS 7:35

ACACIAS 7:43

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 8:12

BEAUVOIR SUR NIORT RETOUR
Ligne 

C766

Ligne 

C746

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi 

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaires Horaires

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 17:10 13:45

ACACIAS 17:26 14:09

SALLE DES SPORTS 17:30 14:14

RIMBAULT 17:33 14:17

Lignes - C719-C749-C769

BEAUVOIR SUR NIORT ALLER
Ligne 

C719

ALLER

Du lundi au vendredi

Commune Point d'arrêt Horaires

LE FENETREAU 7:31

BEAUVOIR PLACE 7:36

LA REVÊTIZON 7:39

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 7:55

BEAUVOIR SUR NIORT RETOUR
Ligne 

C769

Ligne 

C749

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaires Horaires

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 17:20 13:30

LA REVÊTIZON 17:40 13:40

BEAUVOIR PLACE 17:44 13:44

LE FENETREAU 17:48 13:48

BEAUVOIR-SUR-NIORT

BEAUVOIR-SUR-NIORT

BEAUVOIR-SUR-NIORT

  BEAUVOIR-SUR-NIORT <-> Collège Albert Camus Frontenay-Rohan-Rohan

BEAUVOIR-SUR-NIORT

Page 4



Lignes - C713-C741-C742-C763

EPANNES ALLER
Ligne 

C713

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaires

EPANNES GRAND'PLACE 8:02

EPANNES MAIRIE 8:03

LES AMANDIERS 8:06

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 8:15

EPANNES RETOUR
Ligne 

C741

Ligne 

C742

RETOUR

Mercredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaires Horaires

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE ALBERT CAMUS 13:32 13:40

EPANNES MAIRIE 13:40 13:58

LES AMANDIERS 13:43 –

EPANNES GRAND'PLACE 13:45 –

EPANNES RETOUR
Ligne 

C763
RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaires

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE ALBERT CAMUS 17:15

LES AMANDIERS 17:32

EPANNES MAIRIE 17:29

EPANNES GRAND'PLACE 17:27(a)

(a) correspondance avec la ligne C864 à 17:27

EPANNES <-> Collège Albert Camus Frontenay-Rohan-Rohan

EPANNES

EPANNES

EPANNES

Page 5



Lignes - C712-C742-C762

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN ALLER
Ligne 

C712
ALLER

Du lundi au vendredi

Commune Point d'arrêt Horaires

FAUGERIT 8:07

COLLÈGE 8.15

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN RETOUR
Ligne 

C762

Ligne 

C742

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaires Horaires

COLLÈGE 17:15 13:40

FAUGERIT 17:19 13:44

Lignes - C714-C744-C764

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN ALLER
Ligne 

C714
ALLER

Du lundi au vendredi

Commune Point d'arrêt Horaires

LA CLIELLE 8:03

COLLÈGE 8:10

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN RETOUR
Ligne 

C764

Ligne 

C744

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaires Horaires

COLLÈGE 17:20 13:45

LA CLIELLE 17:26 13:51

Lignes - C717-C747-C767

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN ALLER
Ligne 

C717
ALLER

Du lundi au vendredi

Commune Point d'arrêt Horaires

BASSÉE BEL AIR 8:06

COLLÈGE 8:13

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN RETOUR
Ligne 

C767

Ligne 

C747

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaires Horaires

COLLÈGE 17:15 13:25

BASSÉE BEL AIR 17:23 13:31

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN <-> Collège Albert Camus Frontenay-Rohan-Rohan

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN

Page 6



Lignes - C716-C746-C766

GRANZAY-GRIPT ALLER
Ligne 

C716

ALLER

Du lundi au vendredi

Commune Point d'arrêt Horaires

GRANZAY-GRIPT LOTISSEMENT ASF 7:53

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 8:12

GRANZAY-GRIPT RETOUR
Ligne 

C766

Ligne 

C746

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi  

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaires Horaires

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 17:10 13:45

GRANZAY-GRIPT LOTISSEMENT ASF 17:18 13:58

Lignes - C717-C747-C767

GRANZAY-GRIPT ALLER
Ligne 

C717

ALLER

Du lundi au vendredi

Commune Point d'arrêt Horaires

GRIPT MAIRIE 7:55 (1)

GRIPT MINGOLLIÈRE 7:58

JULES 8:02

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 8:13

GRANZAY-GRIPT RETOUR
Ligne 

C767

Ligne 

C747

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaires Horaires

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 17:15 13:25

JULES 17:26 13:34

GRIPT MINGOLLIERE 17:29 13:37

(1) arrêt Gript Mairie desservi au sens retour par les lignes C749 et C769

GRANZAY-GRIPT

  GRANZAY-GRIPT  <-> Collège Albert Camus Frontenay-Rohan-Rohan

GRANZAY-GRIPT

Page 7



Lignes - C718-C748-C768

GRANZAY-GRIPT ALLER
Ligne 

C718

ALLER

Du lundi au vendredi

Commune Point d'arrêt Horaires

BLAISE 7:30

GRANZAY BOURG 7:36

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 8:13

GRANZAY-GRIPT RETOUR
Ligne 

C768

Ligne 

C748

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi 

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaires Horaires

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 17:24 13:34

BLAISE 17:30 13:43

GRANZAY BOURG 17:36 13:47

LA DEVISE 17:39 13:50

Lignes - C719-C749-C769

GRANZAY-GRIPT ALLER
Ligne 

C719

ALLER

Du lundi au vendredi

Commune Point d'arrêt Horaires

GRANZAY-GRIPT LA DEVISE 7:44

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 7:55

GRANZAY-GRIPT RETOUR
Ligne 

C769

Ligne 

C749

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi 

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaires Horaires

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 17:20 13:30

GRANZAY-GRIPT GRIPT MAIRIE 17:35 13:35 (1)

(1) arrêt Gript Mairie desservi au sens aller par la ligne C717

GRANZAY-GRIPT

  GRANZAY-GRIPT  <-> Collège Albert Camus Frontenay-Rohan-Rohan

GRANZAY-GRIPT

Page 11



Lignes - C718-C712

LA FOYE-MONJAULT ALLER
Ligne 

C718
ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaires

LIMOUILLAS 7:49

LE GRAND BOIS 7:54

LE PUYROUX 7:56

PLACE CANTEAU 7:59

LA FOYE MONJAULT ECOLE 8:00

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 8:13

LA FOYE-MONJAULT ALLER
Ligne 

C712
ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaires

LA FOYE-MONJAULT TREILLEBOIS 7:52

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 8:15

Lignes - C748-C762-C768

LA FOYE-MONJAULT RETOUR
Ligne 

C762

Ligne 

C768

Ligne 

C748
RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi 

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi 

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaires Horaires Horaires

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 17:15 17:24 13:34

LIMOUILLAS / 17:45 13:53

LE GRAND BOIS / 17:50 13:59

LE PUYROUX / 17:52 14:01

PLACE CANTEAU / 18:00 14:04

LA FOYE MONJAULT ECOLE 17:37 / 14:06

TREILLEBOIS (côté quai aménagé/rue du petit bois) 17:38 / 14:09

LA FOYE-MONJAULT

  LA FOYE-MONJAULT  <-> Collège Albert Camus Frontenay-Rohan-Rohan

LA FOYE-MONJAULT

Page 9



Lignes - C711-C741-C761

MAGNÉ ALLER
Ligne 

C711
ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaires

MAGNÉ SALLE DES SPORTS 7:45

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 8:11

MAGNÉ RETOUR
Ligne 

C761

Ligne 

C741
RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaires Horaires

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 17:15 13:32

MAGNÉ SALLE DES SPORTS 17:45 14:07

MAGNÉ <-> Collège Albert Camus Frontenay-Rohan-Rohan

Page 10



Lignes - C717-C747-C767

PLAINE D'ARGENSON ALLER
Ligne 

C717

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaires

LA FRICAUDIERE 7:12

LE PETIT BOUSSEAU 7:17

LE GRAND BOUSSEAU 7:19

LA LIGNE 7:22

CORMIERES 7:24

BOISSEROLLES MAIRIE 7:29

SAINT-ETIENNE LA CIGOGNE 7:32

SAINT-ETIENNE BOURG 7:36

BELLEVILLE MAIRIE 7:39

PRISSE EGLISE 7:46 (1)

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 8:13

(1) report à l'arrêt "Route de la Fricaudière" dans le sens retour.

PLAINE D'ARGENSON RETOUR
Ligne 

C767

Ligne 

C747

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi 

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaires Horaires

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 17:15 13:25

ROUTE DE LA FRICAUDIERE 17:42 13:48

LA FRICAUDIERE 17:43 13:50

LE PETIT BOUSSEAU 17:47 13:54

LE GRAND BOUSSEAU 17:49 13:55

LA LIGNE 17:53 14:00

CORMIÈRES 17:54 14:01

BOISSEROLLES MAIRIE 17:56 14:04

SAINT-ETIENNE LA CIGOGNE 17:59 14:06

SAINT-ETIENNE BOURG 18:02 14:09

BELLEVILLE MAIRIE 18:05 14:11

Lignes - C719-C749-C769

PLAINE D'ARGENSON ALLER
Ligne 

C719

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaires

BELLEVILLE - LES AIGUIS 7:20

LES CHAGNASSES 7:23

LA BOURDONNERIE 7:25

CONTREMARCHE 7:27

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 7:55

PLAINE D'ARGENSON RETOUR
Ligne 

C769

Ligne 

C749

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi 

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaires Horaires

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 17:20 13:30

CONTREMARCHE 17:51 13:51

LA BOURDONNERIE 17:52 13:52

LES CHAGNASSES 17:57 13:57

BELLEVILLE - LES AIGUIS 17:59 13:59

PLAINE D'ARGENSON

PLAINE D'ARGENSON

  PLAINE D'ARGENSON <-> Collège Albert Camus Frontenay-Rohan-Rohan

PLAINE D'ARGENSON

PLAINE D'ARGENSON

Page 11



Lignes - C714-C744-C764

SAINT-SYMPHORIEN ALLER
Ligne 

C714

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaires

VIDE BOUTEILLE 7:50

SOULIGNE 7:54

PARC MUNICIPAL 7:58

ROUTE DE FRONTENAY 8:00 (1)

LA CLIELLE 8:03

COLLÈGE 8:10

(1) Arrêt Route de Frontenay également desservi par la ligne C715

SAINT-SYMPHORIEN RETOUR
Ligne 

C764

Ligne 

C744

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaires Horaires

COLLÈGE 17:20 13:45

LA CLIELLE 17:26 13:51

ROUTE DE FRONTENAY 17:28 14:00

PARC MUNICIPAL 17:31 14:03

SOULIGNE 17:35 14:05

VIDE BOUTEILLE 17:40 14:10

Lignes - C715-C745-C765

SAINT-SYMPHORIEN ALLER
Ligne 

C715

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaires

PIED BLANC 7:51

BUFFAGEASSE 7:53

CHERVES 7:55

SAINT-SYMPHORIEN STADE 8:00

ROUTE DE FRONTENAY 8:03 (1)

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 8:15

(1) Arrêt Route de Frontenay également desservi par la ligne C714

SAINT-SYMPHORIEN RETOUR
Ligne 

C765

Ligne 

C745

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaires Horaires

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 17:22 13:44

SAINT-SYMPHORIEN STADE 17:35 13:52

CHERVES 17:43 13:55

BUFFAGEASSE 17:45 13:57

PIED BLANC 17:47 14:00

SAINT-SYMPHORIEN

SAINT-SYMPHORIEN

SAINT-SYMPHORIEN

 SAINT-SYMPHORIEN  <-> Collège Albert Camus Frontenay-Rohan-Rohan

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN

SAINT-SYMPHORIEN

Page 12



Lignes - C711-C741-C761

SANSAIS ALLER
Ligne 

C711
ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaires

SANSAIS LA GARETTE 7:49

COURT BALON 7:53

SANSAIS MAIRIE 7:54

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 8:11

SANSAIS RETOUR
Ligne 

C761

Ligne 

C741
RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi 

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaires Horaires

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 17:15 13:32

SANSAIS MAIRIE 17:31 13:55

COURT BALON 17:34 13:57

SANSAIS LA GARETTE 17:39 14:02

SANSAIS

SANSAIS

SANSAIS <-> Collège Albert Camus Frontenay-Rohan-Rohan

Page 13



Lignes - C712-C742-C762

VALLANS ALLER
Ligne 

C712
ALLER

Du lundi au vendredi

Commune Point d'arrêt Horaires

VALLANS PLACE 7:57

PETIT VILLAGE 8:01

ALLERIT 8:02

LES TOUCHES 8:04

BIEF DU LAC 8:05

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 8.15

VALLANS RETOUR
Ligne 

C762

Ligne 

C742

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaires Horaires

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN COLLÈGE 17:15 13:40

BIEF DU LAC 17:21 13:47

LES TOUCHES 17:22 13:48

ALLERIT 17:24 13:49

PETIT VILLAGE 17:25 13:51

VALLANS PLACE 17:28 13:53

VALLANS

VALLANS

VALLANS <-> Collège Albert Camus Frontenay-Rohan-Rohan

Page 14



Page 15


